БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД № 61»
353211, Краснодарский край, Динской район, ст. Новотатаровская, ул. Широкая,2

353211, Краснодарский край, Динской район, х. К. Маркса, ул. Южная, 75/7

ПРИКАЗ

11.07.2016 г. № 22 -Д

О зачислении

Ha. основании направления, выданного Управлением образования администрации
муниципального образования Динской район и заявления родителей (законных
представителей) о зачислении ребенка в БДОУ МО Динского района «Детский сад №
61»

ПРИКАЗЫВАЮ :
t

1. Зачислить в «Детский сад № 61» в группу № 3 вторая младшая с 11.07.2016 года:

1. Бельчанская Ника 10.05.2013 года рождения;
2. Билетов Глеб 28.12.2013 года рождения;
3. Бреус Никита 14.03.2013 года рождения;
4. Вихарев Максим 26.09.2013 года рождения;
5. Джавадян Ангелина 05.08.2013 года рождения;
6. Денисенко София 30.05.2013 года рождения;
7. Дядичко Денис 13.11.2013 года рождения;
8. Горгуль Богдан 07.10.2013 года рождения;
9. Городова Мария 20.07.2013 года рождения;
Ю.Каспарян Ричард 24.08.2013 года рождения;
11 .Клюкова Дарья 29.05.2013 года рождения;
12.Котрикова Марьяна 01.11.2013 года рождения;
13.Лысковец Иван 06.06.2013 года рождения;
14.Саяпина Валерия 24.04.2013 года рождения;
15.Свистунова Доминика 01.10.2013 года рождения;
16.Сивочка Мария 25.09.2013 года рождения;
17.Сизентова Надежда 14.08.2013 года рождения.

Заведующая БДОУ МО Динского района
«Детский сад №61» 5*Wo гачева И.В.

U